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Indvielse af en ny direkte flyrute mellem København og Dublin   
 
I dag har Kastrup, København sammen med Tourism Ireland og Norwegian forestået  

indvielsen af den nye flyrute mellem København og Dublin. Passager blev hilst 

velkomment med levende irsk musik, te og ”scones”.  Julius Støback, Norwegians Acting 

Country Manager for Danmark udtaler : “Vi er meget begejstrede over at kunne indvi 

denne nye direkte rute mellem København og Dublin. Der har fra starten været stor 

efterspørgsel hos de danske kunder”. For mere information og billetbestilling kan man gå 

til www.norwegian.com   

 

Steven Roberts, Tourism Irelands direktør for den nordiske region, udtaler:  “Det er en 

strålende nyhed at  Norwegian introducerer en ny flyrute til Dublin. Med billige direkte 

flyvninger fra København og en bred vifte af festivaler og begivenheder dette efterår har 

der aldrig været en bedre anledning til at besøge Irland. Receptionen, vi afholdt i Kastrup 

i morges, gav Norwegians passagerer en lille smagsprøve på den vidunderlige musik og 

varme velkomst Irland er så berømt for”.  

 

Kom selv og oplev den berømte irske velkomst, hvad enten du deltager i de fantastiske 

festivaler, som bliver afholdt over hele landet I september og oktober, eller bare har lyst 

til at slappe af og nyde musikken og stemningen i den lokale pub – der er noget at se og 

gøre for enhver smag. I det kommende efterår kan du komme og fejre følgende 

begivenheder med os : 

Guinness 250 år d. 24. september 

Dublin Theater festival (24/09 - 11/10/09) 

Belfast Festival at Queens (16/10 – 31/10/09) 

Cork Jazz Festival (23/10 – 26/10/09) 

Wexford Opera Festival (21/10 – 01/11/09) 

 

CÉAD MÍLE FÁILTE – hundrede tusind gange velkommen! 

 

GO WHERE IRELAND TAKES YOU– www.discoverireland.com 

 

Medieforespørgsler, kontakt:  
Linn Brekell  
Marketing and Publicity  

http://www.norwegian.com/�
http://www.discoverireland.com/�


Tlf.:   + 45 33 17 72 32, Mobil: + 45 233 622 57    
email:  lbrekell@tourismireland.com    
 

 
Irland er den tredjestørste ø I Europa og den tyvendestørste i verden.Den ligger 
nordvest for det europæiske fastland, omgivet af hundredevis af andre store og små 
øer. Befolkningstallet ligger lige under 6 millioner, hvoraf 4,2 milllioner bor i Den Irske 
Republik og 1,75 millioner bor i Nordirland.  
 
På  følgende hjemmeside kan du få gratis billeder af Irland: 
 
www.tourismirelandimagery.com  
 
Tourism Irelands billedbank indeholder billeder fra hele øen i høj opløsning. For at få adgang 
skal du blot indtaste de oplysninger, der bedes om, og indsende formularen. Du vil 
efterfølgende modtage dit brugernavn og kodeord og blive registreret, så du kan se og 
downloade billeder fra Tourism Irelands billedbank. 
 
Billederne på hjemmesiden ejes af Tourism Ireland. De er blevet udlagt til brug udelukkende i 
godkendte turismerelaterede tryksager og reklamer, og de må ikke bruges uden tilladelse fra 
Tourism Ireland. 
 
Vær venligst opmærksom på at alle Tourism Irelands normale ophavsrettigheder og 
betingelser er gældende for samtlige af disse billeder. 
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